2021/05/26 14:09:16 / 21750634_株式会社シーボン_総会その他

2021年６月８日

株主の皆様へ

代表取締役社長
執  行  役  員 崎 山 一 弘

株主優待に関するお知らせ

拝啓　平素より格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

　さて、当社は、事業へのさらなるご理解を深めていただくために株主優待制度を実施いたしており、

2021年６月下旬より保有条件に応じた金額分のご優待特別セットを贈呈いたします。

　また、株主様モニターにつきましては、経営環境及び株主様への利益還元の公平性等を総合的に勘

案いたしました結果、非実施とさせていただきます。

　株主様におかれましては、何卒、当企画の趣旨をご理解賜りますようお願い申し上げます。

敬具

株主優待の内容

保有株式数 継続保有期間 優待金額

100株～499株
１年以上３年未満 8,000円分

３年以上 10,000円分

500株以上
１年以上３年未満 20,000円分

３年以上 25,000円分

株主優待品の内容

　2021年３月31日現在の株主名簿に記載または記録された当社株式１単元（100株）以上を、１年以上保有

する株主様を対象に、保有株式数・継続保有期間に応じた当社お得な製品セットを贈呈いたします。

　発送につきましては、2021年６月25日開催予定の弊社定時株主総会終了後、対象となる株主様の株主名

簿に記載されております住所へ、順次発送いたします。

「株主様モニター」実施のご案内

2021/05/26 14:09:16 / 21750634_株式会社シーボン_総会その他

（１）株数が100株～499株で１年以上３年未満継続保有

　　《優待品セット内容》

　・フェイシャリスト デュアルモイストローションＱ 300mL

（２）株数が100株～499株で３年以上継続保有

　　《優待品セット内容》

　・フェイシャリスト デュアルモイストローションＱ 300mL

　・フェイシャリスト スキンコンディショナーＱ

（３）株数が500株以上で１年以上３年未満継続保有

　　《優待品セット内容》

　　　　・フェイシャリスト デュアルモイストローションＱ 300mL

　・フェイシャリスト スキンコンディショナーＱ

　・フェイシャリスト モイスチャークリームＳ

（４）株数が500株以上で３年以上継続保有

　　《優待品セット内容》

　　・フェイシャリスト トリートメントマセＲ 110ｇ

　・フェイシャリスト デュアルモイストローションＱ 300mL

　・フェイシャリスト スキンコンディショナーＱ

　・フェイシャリスト モイスチャークリームＳ

※優待品は、上記優待品セットのみとなり、2021年３月期より選択セット・単品製品のご用意はありません。

以　上

　株主優待制度に関するお問い合わせ
［三菱ＵＦＪ信託銀行　株主様サポートセンター］

　0120－707－484（通話料無料）

【受付時間】10：00～17：00　2021年６月９日～９月17日（土日祝日を除く）

「株主様モニター」実施のご案内